様式第１６８号

年 月 日

住所

借用者

氏名

年 月 日 年 月 日

年 月 日

※本様式及び別添「貸与データ等の取扱いに係る誓約書（様式第169号）」の内容に変更が生じた場合

　は、遅滞なくこれを委託者へと報告のうえ、その変更が生じた日から２週間以内に本様式及び別添

　「貸与データ等の取扱いに係る誓約書（様式第169号）」を改めて提出する。

貸与データ等借用申請 兼 承諾書

　下記のとおり、別添（貸与データ等の取扱いに係る誓約書）に基づく、貸与データ等の借用

を申請します。

文 書 番 号
（契約番号）

殿

法人の場合は名称
及び代表者名

件　　　名

履 行 場 所

契約年月日 履 行 期 間

氏名

上記の件について承諾します。

借用者

　　　　　　　　　　　　　　　殿

（主管課長）